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Olimpici Párbajtőr/Epée Grand Prix 

GP4 Bük – Bükfürdő Kupa/Cup 
Törpici Leány Párbajtőr / Mini Girls Epée 

Bük, 2018' március 11. vasárnap 

 
 
 
Főbíró:  
VIDA János, HUN 
Számítógépes főbíró:  
PLAZZERIANO Gábor, PTE-PEAC 
VARGA Péter, SZOMBATHELYI VA 
 
Orvos: Dr. Szabó Tibor 
 
 
Versenybírók:  
BADACSONYI Klaudia BHSE 
BALOGH Szabolcs BÉKESSY DEBRECEN 
CSÉRI Soma TAPOLCA VK 
DR, KOVÁCSNÉ KOPFER Beatrix BALATON VK 
FARKAS-NÉMETH Zoltán VASAS SC 
GAJDÁN Zsófi SZOMBATHELYI VA 
GYENES Léna VASAS SC 
HORVÁTH Emma SZOMBATHELYI VA 
KEREKES Valdemár SZOMBATHELYI VA 
MECSKÓ Máté AVA 
NARANJO-ROSALES Hunor DVE 
NÉMETH Péter BÉKESSY DEBRECEN 
PÁSZTOR Balázs DVE 
SZABÓ Bence SZOMBATHELYI VA 
SZABÓ Dóra SZOMBATHELYI VA 
SZABÓ Viktória SZOMBATHELYI VA 
SZAJKÓ Zalán SZOLNOK 
VARGA Zsolt SZOMBATHELYI VA 
VITÁR Liliána BÉKESSY DEBRECEN 
 
Megjegyzések: – 
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Fencers (all, structured order - 41 fencers)
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club name and first name number

BALATON VK HOFFMANN Petra 36

BHSE KOVÁCS Johanna 4

BHSE SZILÁRD Anna 15

BVSC HUTÁS Olga 30

BVSC KÁTAI Boglárka 23

BVSC PORKOLÁB Evelin 19

BVSC SIPOS Noémi 28

BVSC TÓTH Nadin 16

DVE HEGYESI Tamara 45

ÉTC BÁNYAI Luca 55

ÉTC CSÓK Kincsõ 67

ÉTC MOLNÁR Boglárka 67

INTERFENCING NAGY Nina 999

ÓBUDAI FLESS HORVÁTH Lotti 16

OMS-TATA MOLNÁR Eszter 9

POL GOCZAL Alicja 3

ROU BUCSA Ioana 13

ROU MUNTEAN Ana 28

ROU MUNTEAN Andrea 2

ROU TOMSA Ana 7

SZOLNOK BARCSIK Csenge 19

SZOMBATHELYI VA JAKAB Annavirág 999

SZVSE FEHÉR Virág 999

SZVSE KRASZNAI Kitti 26

SZVSE VARGA Flóra 36

TAPOLCA VK CSERÉP Dorina 5

TAPOLCA VK KONCZEK Lina 999

TAPOLCA VK SIMON Júlia 6

UKR PETRUS Kateryna 21

UKR SEHEDI Dariia 36

VASAS SC BAKONYI Róza 30

VASAS SC KALMÁR Csenge 999

VASAS SC LUKÁCS Lili 36

VASAS SC MAROSVÁRY Sára 999

VASAS SC MUTSY Franciska 23

VASAS SC RÓNASZÉKI Izabella 21

VASAS SC SÁGI Fanni 30

VASAS SC VÉCSEY Katalin 999

VASAS SC ZALA Boglárka 35

VASAS SC ZANA Zoé 23

VVSK NAGY Darinka 45

 
Document engarde-escrime.com  - 11.03.2018 16:07



 
Document Engarde                 Olimpici Párbajtır/Epée Grand Prix 
2018.03.11. 15:22:13                                    GP4 Bük – Bükfürdı Kupa/Cup 

Törpici Leány Párbajtır / Mini Girls Epée 
Bük, 2018' március 11. vasárnap 

 
 
 
Verseny lebonyolítása 
 
41 vívó 
3 forduló 
 
Forduló: 1. 
 
vívó 
8 csoport (1 db csoport 6 vívóval és 7 db csoport 5 vívóval) 
eltolás kritériuma : egyesület 
41 továbbjutó 
 
Forduló: 2. 
 
41 vívó 
8 csoport (1 db csoport 6 vívóval és 7 db csoport 5 vívóval) 
eltolás kritériuma : egyesület 
16 továbbjutó 
_________________________________ 
 

2 forduló utáni rangsorolás 

Rangsorolás a csoportok végén: 2 forduló 

Direkt kiesés : 16 vívó 

Tableau principal 

4 továbbjutó 

Tableau des battus du tableau de 16 

4 továbbjutó 

Tableau D 

4 továbbjutó 

Tableau final 

_________________________________ 
 
Forduló: 3. 
 
25 vívó 
7 csoport (4 db csoport 4 vívóval és 3 db csoport 3 vívóval) 
_________________________________ 
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Poules, round No 1

page 1/2

Poule No 1
Referee: VITÁR Liliána  BÉKESSY DEBRECEN

V/M ind. HS rank
BÁNYAI Luca ÉTC  0  3  V  1 0.250 -7 8 4
MUTSY Franciska VASAS SC  V  V  V  0 0.750 4 12 2
KÁTAI Boglárka BVSC  V  3  V  2 0.500 1 13 3
JAKAB Annavirág SZOMBATHELYI VA  3  1  1  2 0.000 -9 7 5
MUNTEAN Andrea ROU  V  V  V  V 1.000 11 16 1

Poule No 2
Referee: BALOGH Szabolcs  BÉKESSY DEBRECEN

V/M ind. HS rank
RÓNASZÉKI Izabella VASAS SC  V  3  3  3 0.250 1 13 3
NAGY Darinka VVSK  0  3  0  V 0.250 -7 7 5
MOLNÁR Boglárka ÉTC  V  V  0  V 0.750 -1 12 2
GOCZAL Alicja POL  V  V  V  V 1.000 12 16 1
KRASZNAI Kitti SZVSE  V  2  3  1 0.250 -5 10 4

Poule No 3
Referee: NARANJO-ROSALES Hunor  DVE

V/M ind. HS rank
CSÓK Kincsõ ÉTC  V  1  3  1 0.250 -3 9 4
ZANA Zoé VASAS SC  0  2  3  1 0.000 -10 6 5
PETRUS Kateryna UKR  V  V  V  1 0.750 4 13 2
KOVÁCS Johanna BHSE  V  V  2  V 0.750 2 14 3
HEGYESI Tamara DVE  V  V  V  2 0.750 7 14 1

Poule No 4
Referee: GYENES Léna  VASAS SC

V/M ind. HS rank
PORKOLÁB Evelin BVSC  2  V  1  V 0.500 0 11 2
MUNTEAN Ana ROU  V  V  1  1 0.500 0 10 3
MAROSVÁRY Sára VASAS SC  2  1  0  0 0.000 -13 3 5
CSERÉP Dorina TAPOLCA VK  V  V  V  V 1.000 14 16 1
VARGA Flóra SZVSE  1 V3  V  0 0.500 -1 8 4

Poule No 5
Referee: SZAJKÓ Zalán  SZOLNOK

V/M ind. HS rank
FEHÉR Virág SZVSE  0  1  2  0 0.000 -13 3 5
SIPOS Noémi BVSC  V  V  V  V 1.000 11 16 1
SIMON Júlia TAPOLCA VK  V  2  V  V 0.750 6 14 2
BARCSIK Csenge SZOLNOK  V  2  2  3 0.250 -3 11 4
LUKÁCS Lili VASAS SC  V  1  1  V 0.500 -1 10 3
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Törpici Leány - Olimpici Grand Prix 4 - Bük - 2018.03.11.

Poules, round No 1

page 2/2

Poule No 6
Referee: PÁSZTOR Balázs  DVE

V/M ind. HS rank
TÓTH Nadin BVSC  V  V  V  V 1.000 8 16 1
TOMSA Ana ROU  3  V  V  V 0.750 8 15 2
BAKONYI Róza VASAS SC  0  2  2  V 0.250 -5 8 4
SEHEDI Dariia UKR  2  0  V  3 0.250 -5 9 3
KONCZEK Lina TAPOLCA VK  3  1  1  V 0.250 -6 9 5

Poule No 7
Referee: CSÉRI Soma  TAPOLCA VK

V/M ind. HS rank
SÁGI Fanni VASAS SC  3  2  V  2  3 0.200 -3 14 5
KALMÁR Csenge VASAS SC  V  1  V  3  3 0.400 -2 15 4
HOFFMANN Petra BALATON VK  V  V  V  1  V 0.800 5 17 2
NAGY Nina INTERFENCING  1  2  2  0  1 0.000 -14 6 6
MOLNÁR Eszter OMS-TATA  V  V  V  V  V 1.000 13 20 1
HORVÁTH Lotti ÓBUDAI FLESS  V  V  3  V  1 0.600 1 16 3

Poule No 8
Referee: VARGA Zsolt  SZOMBATHELYI VA

V/M ind. HS rank
VÉCSEY Katalin VASAS SC  V  2  2  2 0.250 -5 10 4
ZALA Boglárka VASAS SC  3  1  0  0 0.000 -12 4 5
SZILÁRD Anna BHSE  V  V  2  V 0.750 5 14 2
BUCSA Ioana ROU  V  V  V  V 1.000 9 16 1
HUTÁS Olga BVSC  V  V  2  3 0.500 3 13 3
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rank name and first name club V/M ind. HS

1 CSERÉP Dorina TAPOLCA VK 1.000 14 16

2 MOLNÁR Eszter OMS-TATA 1.000 13 20

3 GOCZAL Alicja POL 1.000 12 16

4 MUNTEAN Andrea ROU 1.000 11 16

4 SIPOS Noémi BVSC 1.000 11 16

6 BUCSA Ioana ROU 1.000 9 16

7 TÓTH Nadin BVSC 1.000 8 16

8 HOFFMANN Petra BALATON VK 0.800 5 17

9 TOMSA Ana ROU 0.750 8 15

10 HEGYESI Tamara DVE 0.750 7 14

11 SIMON Júlia TAPOLCA VK 0.750 6 14

12 SZILÁRD Anna BHSE 0.750 5 14

13 PETRUS Kateryna UKR 0.750 4 13

14 MUTSY Franciska VASAS SC 0.750 4 12

15 KOVÁCS Johanna BHSE 0.750 2 14

16 MOLNÁR Boglárka ÉTC 0.750 -1 12

17 HORVÁTH Lotti ÓBUDAI FLESS 0.600 1 16

18 HUTÁS Olga BVSC 0.500 3 13

19 KÁTAI Boglárka BVSC 0.500 1 13

20 PORKOLÁB Evelin BVSC 0.500 0 11

21 MUNTEAN Ana ROU 0.500 0 10

22 LUKÁCS Lili VASAS SC 0.500 -1 10

23 VARGA Flóra SZVSE 0.500 -1 8

24 KALMÁR Csenge VASAS SC 0.400 -2 15

25 RÓNASZÉKI Izabella VASAS SC 0.250 1 13

26 BARCSIK Csenge SZOLNOK 0.250 -3 11

27 CSÓK Kincsõ ÉTC 0.250 -3 9

28 KRASZNAI Kitti SZVSE 0.250 -5 10

28 VÉCSEY Katalin VASAS SC 0.250 -5 10

30 SEHEDI Dariia UKR 0.250 -5 9

31 BAKONYI Róza VASAS SC 0.250 -5 8

32 KONCZEK Lina TAPOLCA VK 0.250 -6 9

33 BÁNYAI Luca ÉTC 0.250 -7 8

34 NAGY Darinka VVSK 0.250 -7 7

35 SÁGI Fanni VASAS SC 0.200 -3 14

36 JAKAB Annavirág SZOMBATHELYI VA 0.000 -9 7

37 ZANA Zoé VASAS SC 0.000 -10 6

38 ZALA Boglárka VASAS SC 0.000 -12 4

39 FEHÉR Virág SZVSE 0.000 -13 3

39 MAROSVÁRY Sára VASAS SC 0.000 -13 3

41 NAGY Nina INTERFENCING 0.000 -14 6
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Poule No 1
Referee: VITÁR Liliána  BÉKESSY DEBRECEN

V/M ind. HS rank
CSERÉP Dorina TAPOLCA VK  V  V  V  V 1.000 10 16 1
HORVÁTH Lotti ÓBUDAI FLESS  2  V  3  V 0.500 1 13 3
NAGY Darinka VVSK  2  3  2  3 0.000 -6 10 5
SÁGI Fanni VASAS SC  2  V  V  V 0.750 2 14 2
MOLNÁR Boglárka ÉTC  0  1  V  3 0.250 -7 8 4

Poule No 2
Referee: BADACSONYI Klaudia  BHSE

V/M ind. HS rank
MOLNÁR Eszter OMS-TATA  V  V  V  V 1.000 9 16 1
KONCZEK Lina TAPOLCA VK  1  V  2  1 0.250 -7 8 5
BAKONYI Róza VASAS SC  1  3  3  V 0.250 -4 11 4
KOVÁCS Johanna BHSE  2  V  V  V 0.750 4 14 2
HUTÁS Olga BVSC  3  V  3  1 0.250 -2 11 3

Poule No 3
Referee: NÉMETH Péter  BÉKESSY DEBRECEN

V/M ind. HS rank
GOCZAL Alicja POL  V  V  V  V 1.000 12 16 1
MUTSY Franciska VASAS SC  0  3  V  2 0.250 -5 9 4
SEHEDI Dariia UKR  0  V  V  3 0.500 -1 11 3
BÁNYAI Luca ÉTC  2  2  1  2 0.000 -9 7 5
KÁTAI Boglárka BVSC  2  V  V  V 0.750 3 14 2

Poule No 4
Referee: MECSKÓ Máté  AVA

V/M ind. HS rank
SIPOS Noémi BVSC  V  V  V  3 0.750 5 15 2
VÉCSEY Katalin VASAS SC  1  3  2  0 0.000 -9 6 5
JAKAB Annavirág SZOMBATHELYI VA  2  V  2  V 0.500 -2 12 4
PETRUS Kateryna UKR  3 V3  V  2 0.500 0 12 3
MUNTEAN Ana ROU  V  V  3  V 0.750 6 15 1

Poule No 5
Referee: BALOGH Szabolcs  BÉKESSY DEBRECEN

V/M ind. HS rank
ZANA Zoé VASAS SC  1  1  1  V 0.250 -7 7 4
MUNTEAN Andrea ROU  V  V  V  V 1.000 8 16 1
PORKOLÁB Evelin BVSC  V  3  V  V 0.750 6 15 2
SZILÁRD Anna BHSE  V  2  1  V 0.500 0 11 3
KRASZNAI Kitti SZVSE  2  2  3  2 0.000 -7 9 5
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Poule No 6
Referee: GAJDÁN Zsófi  SZOMBATHELYI VA

V/M ind. HS rank
LUKÁCS Lili VASAS SC  V  2  0  V 0.500 -3 10 3
ZALA Boglárka VASAS SC  2  1  2  2 0.000 -9 7 5
CSÓK Kincsõ ÉTC  V  V  3  V 0.750 6 15 2
SIMON Júlia TAPOLCA VK  V  V  V  V 1.000 9 16 1
BUCSA Ioana ROU  3  V  2  2 0.250 -3 11 4

Poule No 7
Referee: SZABÓ Viktória  SZOMBATHELYI VA

V/M ind. HS rank
RÓNASZÉKI Izabella VASAS SC  V  V  2  V 0.750 4 14 1
MAROSVÁRY Sára VASAS SC  2  3  V  0 0.250 -3 9 4
VARGA Flóra SZVSE  1  V  3  3 0.250 -4 11 5
HEGYESI Tamara DVE  V  0  V  V 0.750 2 12 2
TÓTH Nadin BVSC  3  V  V  1 0.500 1 12 3

Poule No 8
Referee: KEREKES Valdemár  SZOMBATHELYI VA

V/M ind. HS rank
HOFFMANN Petra BALATON VK  V  V  V  V  2 0.800 4 18 2
TOMSA Ana ROU  3  V  V  V  V 0.800 9 19 1
KALMÁR Csenge VASAS SC  3  2  3  V  V 0.400 -2 16 4
BARCSIK Csenge SZOLNOK  2  2  V  1  V 0.400 -4 13 5
NAGY Nina INTERFENCING  3  1  3  V  V 0.400 0 15 3
FEHÉR Virág SZVSE V3  1  3  2  2 0.200 -7 11 6
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rank name and first name club V/M ind. HS

1 CSERÉP Dorina TAPOLCA VK 1.000 24 32

1 GOCZAL Alicja POL 1.000 24 32

3 MOLNÁR Eszter OMS-TATA 1.000 22 36

4 MUNTEAN Andrea ROU 1.000 19 32

5 SIPOS Noémi BVSC 0.875 16 31

6 SIMON Júlia TAPOLCA VK 0.875 15 30

7 HOFFMANN Petra BALATON VK 0.800 9 35

8 TOMSA Ana ROU 0.778 17 34

9 TÓTH Nadin BVSC 0.750 9 28

10 HEGYESI Tamara DVE 0.750 9 26

11 KOVÁCS Johanna BHSE 0.750 6 28

12 BUCSA Ioana ROU 0.625 6 27

13 PORKOLÁB Evelin BVSC 0.625 6 26

14 MUNTEAN Ana ROU 0.625 6 25

15 SZILÁRD Anna BHSE 0.625 5 25

16 KÁTAI Boglárka BVSC 0.625 4 27

17 PETRUS Kateryna UKR 0.625 4 25

18 HORVÁTH Lotti ÓBUDAI FLESS 0.556 2 29

19 RÓNASZÉKI Izabella VASAS SC 0.500 5 27

20 CSÓK Kincsõ ÉTC 0.500 3 24

21 MUTSY Franciska VASAS SC 0.500 -1 21

22 LUKÁCS Lili VASAS SC 0.500 -4 20

23 MOLNÁR Boglárka ÉTC 0.500 -8 20

24 SÁGI Fanni VASAS SC 0.444 -1 28

25 KALMÁR Csenge VASAS SC 0.400 -4 31

26 HUTÁS Olga BVSC 0.375 1 24

27 VARGA Flóra SZVSE 0.375 -5 19

28 SEHEDI Dariia UKR 0.375 -6 20

29 BARCSIK Csenge SZOLNOK 0.333 -7 24

30 BAKONYI Róza VASAS SC 0.250 -9 19

31 JAKAB Annavirág SZOMBATHELYI VA 0.250 -11 19

32 KONCZEK Lina TAPOLCA VK 0.250 -13 17

33 NAGY Nina INTERFENCING 0.200 -14 21

34 KRASZNAI Kitti SZVSE 0.125 -12 19

35 NAGY Darinka VVSK 0.125 -13 17

36 VÉCSEY Katalin VASAS SC 0.125 -14 16

37 BÁNYAI Luca ÉTC 0.125 -16 15

38 MAROSVÁRY Sára VASAS SC 0.125 -16 12

39 ZANA Zoé VASAS SC 0.125 -17 13

40 FEHÉR Virág SZVSE 0.111 -20 14

41 ZALA Boglárka VASAS SC 0.000 -21 11
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1 GOCZAL Alicja POL

Tableau of 16

16 KÁTAI Boglárka BVSC    10/8

9 TÓTH Nadin BVSC

8 TOMSA Ana ROU    10/4

5 SIPOS Noémi BVSC

12 BUCSA Ioana ROU    10/9

13 PORKOLÁB Evelin BVSC

4 MUNTEAN Andrea ROU    10/9

3 MOLNÁR Eszter OMS-TATA

14 MUNTEAN Ana ROU    10/1

11 KOVÁCS Johanna BHSE

6 SIMON Júlia TAPOLCA VK    10/6

7 HOFFMANN Petra BALATON VK

10 HEGYESI Tamara DVE    10/4

15 SZILÁRD Anna BHSE

2 CSERÉP Dorina TAPOLCA VK    10/4

GOCZAL Alicja

Tableau of 8

TOMSA Ana
   10/5

SIPOS Noémi

PORKOLÁB Evelin
   10/9

MOLNÁR Eszter

SIMON Júlia
   10/7

HEGYESI Tamara

CSERÉP Dorina
   10/1

GOCZAL Alicja

SIPOS Noémi

SIMON Júlia

CSERÉP Dorina
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1 KÁTAI Boglárka BVSC

Tableau of losers of tableau of 16

8 TÓTH Nadin BVSC    10/4

5 BUCSA Ioana ROU

4 MUNTEAN Andrea ROU    10/8

3 MUNTEAN Ana ROU

6 KOVÁCS Johanna BHSE    9/2

7 HOFFMANN Petra BALATON VK

2 SZILÁRD Anna BHSE    7/6

KÁTAI Boglárka

MUNTEAN Andrea

KOVÁCS Johanna

SZILÁRD Anna
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1 MOLNÁR Eszter OMS-TATA

Tableau D of 8

8 KÁTAI Boglárka BVSC    10/6

5 KOVÁCS Johanna BHSE

4 PORKOLÁB Evelin BVSC    10/2

3 HEGYESI Tamara DVE

6 MUNTEAN Andrea ROU    10/4

7 SZILÁRD Anna BHSE

2 TOMSA Ana ROU    10/9

MOLNÁR Eszter

PORKOLÁB Evelin

MUNTEAN Andrea

TOMSA Ana
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1 CSERÉP Dorina TAPOLCA VK

Tableau final of 8

8 PORKOLÁB Evelin BVSC    10/4

5 MOLNÁR Eszter OMS-TATA

4 SIMON Júlia TAPOLCA VK    10/4

3 SIPOS Noémi BVSC

6 MUNTEAN Andrea ROU    10/4

7 TOMSA Ana ROU

2 GOCZAL Alicja POL    10/6

PORKOLÁB Evelin

Semi-finals

SIMON Júlia
   10/4

MUNTEAN Andrea

GOCZAL Alicja
   10/9

PORKOLÁB Evelin

Final

MUNTEAN Andrea

   10/7
MUNTEAN Andrea
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Poule No 1

Referee: HORVÁTH Emma  SZOMBATHELYI VA

V/M ind. HS rank

PETRUS Kateryna UKR  2  2  2 0.000 -6 6 4

HORVÁTH Lotti ÓBUDAI FLESS  V  2  0 0.333 -4 6 3

RÓNASZÉKI Izabella VASAS SC  V  V  V 1.000 6 12 1

CSÓK Kincsõ ÉTC  V  V  2 0.667 4 10 2

Poule No 2

Referee: SZABÓ Bence  SZOMBATHELYI VA

V/M ind. HS rank

MUTSY Franciska VASAS SC  V  V  1 0.667 1 9 2

LUKÁCS Lili VASAS SC  1  V  2 0.333 -4 7 4

MOLNÁR Boglárka ÉTC  3  3  V 0.333 0 10 3

SÁGI Fanni VASAS SC  V  V  2 0.667 3 10 1

Poule No 3

Referee: DR, KOVÁCSNÉ KOPFER Beatrix  BALATON VK

V/M ind. HS rank

KALMÁR Csenge VASAS SC  3  2  1 0.000 -6 6 4

HUTÁS Olga BVSC  V  2  1 0.333 -4 7 3

VARGA Flóra SZVSE  V  V  V 1.000 6 12 1

SEHEDI Dariia UKR  V  V  2 0.667 4 10 2

Poule No 4

Referee: NÉMETH Péter  BÉKESSY DEBRECEN

V/M ind. HS rank

BARCSIK Csenge SZOLNOK  V  V  3 0.667 6 11 1

BAKONYI Róza VASAS SC  1  V  V 0.667 1 9 3

JAKAB Annavirág SZOMBATHELYI VA  0  2  2 0.000 -8 4 4

KONCZEK Lina TAPOLCA VK  V  2  V 0.667 1 10 2

Poule No 5

Referee: MECSKÓ Máté  AVA

V/M ind. HS rank

KRASZNAI Kitti SZVSE  3  V 0.500 2 7 1

NAGY Darinka VVSK  V  1 0.500 -2 5 3

NAGY Nina INTERFENCING  1  V 0.500 0 5 2

Poule No 6

Referee: SZAJKÓ Zalán  SZOLNOK

V/M ind. HS rank

VÉCSEY Katalin VASAS SC  V  2 0.500 2 6 2

BÁNYAI Luca ÉTC  0  0 0.000 -8 0 3

MAROSVÁRY Sára VASAS SC  V  V 1.000 6 8 1

Poule No 7

Referee: SZABÓ Ádám  TAPOLCA VK

V/M ind. HS rank

ZANA Zoé VASAS SC  V  3 0.500 0 7 1

FEHÉR Virág SZVSE  3  V 0.500 0 7 1

ZALA Boglárka VASAS SC  V  3 0.500 0 7 1
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Olimpici Párbajtőr/Epée Grand Prix 
GP4 Bük – Bükfürdő Kupa/Cup 

Törpici Leány Párbajtőr / Mini Girls Epée 
Bük, 2018' március 11. vasárnap 

 
Végeredmény (sorszám szerint) 

 
        rang   vezetéknév utónév         egyesület 

 1 MUNTEAN Andrea ROU 
2 PORKOLÁB Evelin BVSC 
3 GOCZAL Alicja POL 
3 SIMON Júlia TAPOLCA VK 
5 CSERÉP Dorina TAPOLCA VK 
6 MOLNÁR Eszter OMS-TATA 
7 SIPOS Noémi BVSC 
8 TOMSA Ana ROU 
9 HEGYESI Tamara DVE 
10 KOVÁCS Johanna BHSE 
11 SZILÁRD Anna BHSE 
12 KÁTAI Boglárka BVSC 
13 HOFFMANN Petra BALATON VK 
14 TÓTH Nadin BVSC 
15 BUCSA Ioana ROU 
16 MUNTEAN Ana ROU 
17 RÓNASZÉKI Izabella VASAS SC 
18 CSÓK Kincső ÉTC 
19 HORVÁTH Lotti ÓBUDAI FLESS 
20 PETRUS Kateryna UKR 
21 SÁGI Fanni VASAS SC 
22 MUTSY Franciska VASAS SC 
23 MOLNÁR Boglárka ÉTC 
24 LUKÁCS Lili VASAS SC 
25 VARGA Flóra SZVSE 
26 SEHEDI Dariia UKR 
27 HUTÁS Olga BVSC 
28 KALMÁR Csenge VASAS SC 
29 BARCSIK Csenge SZOLNOK 
30 KONCZEK Lina TAPOLCA VK 
31 BAKONYI Róza VASAS SC 
32 JAKAB Annavirág SZOMBATHELYI VA 
33 KRASZNAI Kitti SZVSE 
34 NAGY Nina INTERFENCING 
35 NAGY Darinka VVSK 
36 MAROSVÁRY Sára VASAS SC 
37 VÉCSEY Katalin VASAS SC 
38 BÁNYAI Luca ÉTC 
39 ZANA Zoé VASAS SC 
39 FEHÉR Virág SZVSE 
39 ZALA Boglárka VASAS SC    


